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Årets Squaredansresa till Peru
1-16 oktober 2010 - dans på hög nivå 

Caller: Slättas Squaredancers Monica 
Arvidsson

För andra året i rad arrangerar Norma
Segura Norberg en exklusiv resa till sitt
hemland Peru. Reseledare blir självklart
Norma och hennes make Daniel Norberg.
R i kl d bl M h Pi h dResan inkluderar bl.a. Machu Picchu, den
heliga Inkastaden som nyss blev framröstad
till ett av världens 7 underverk. Vi besöker
också Titicacasjön samt tillbringar tid längs
Stillahavskusten. Det blir fina tillfällen till
dans i anrika koloniala miljöer. Nyfiken? gå
in på vår hemsida eller på facebook och se
bilder från förra resan. Vi tackar förra årets
glada squaredansare för en trevlig och

Info & anmälan: 
tel. 0512-129 26 / 0733-80 50 05

www.peruexplorer.se

glada squaredansare för en trevlig och
lyckad resa och välkomnar nya resenärer.

Resans pris: 25 900.-

    16-17 JULI 2010 

Plats: Kungälvsparken 

2 Hallar B - A2 

fredag: 18-22     lördag: 10-18         Afterparty:  fredag  22,30-??? (Ta med egen mat och dryck) 

Callers: 

 

           Kafeteria 

                              finns                

 

                        JERRY STORY          JOHNNY PRESTON   MATHIAS ALFREDSSON   MICKE GERKMAN   

 
Vid frågor ring Mathias 070-699 22 77 eller Micke 070-493 23 89 

Pris fredag: 100kr lördag: 200kr Båda dagarna: 250kr  
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Från ordförandens horisont 

                                          Årgång 26 
 

Medlemsblad för SAASDC, 
Svenska Squaredansförbundet, 
Box 457, SE-191 24  Sollentuna 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 
 

 

Ansvarig utgivare: Therése Milestad 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Antikvarievägen 4, 724 81 Västerås 
Telefon 021 – 35 28 35 
E-post: ing-marie@squaredans.se 
 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida Åttondelssida 

 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande 
190*135 

Stående 
90*270 

Liggande 
190*65 

Stående 
90*135 

 
90*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- Finns ej 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 1 200:- 600:- 600:- 400:- 
   

Färg SAASDC-klubbar 3 000:- 1 500:- 1 500:- 750:- 750:- Finns ej 

Svartvit SAASDC-klubbar 2 100:- 900:- 900:- 450:- 450:- 300:- 

 
I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

 
Kommande nummer Nummer 3 2010 Nummer 4 2010 Nummer 1 2011 Nummer 2 2011 

Deadline för material 1 augusti 15 oktober 1 februari 15 april 
Distribueras vecka 1037 1047 1111 1121 

 

Tryck FS Grafiska, Östra Hindbyvägen 26 B, 213 74 Malmö 
 

           Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll

Vår, CD-skivor och kungligt bröllop under Europaconvention i Karlstad…

Från att ha haft 1,5 meter höga snövallar på tomten så ser 
man nu helt plötsligt gräset, snödroppar och krokusar. Våren 
har kommit med stormsteg och det är svårt att hänga med i 
svängarna. Det känns att sommaren närmar sig, och längtan 
efter att dansa på en utomhusdansbana i sommar, växer sig 
allt starkare.  

Under våren har jag dansat en del och det är så himla kul att 
få träffa er på danser! Eftersom jag inte får tillfälle att dansa 
så ofta så får jag varje gång jag dansar en tankeställare. De 
fl esta call sitter i fötterna men det märks att jag är ringrostig! 
Regelbunden dansträning på alla nivåer är A och O för att 
kunna hänga med på dansgolvet till callerns klurigheter, jag 
borde nog gå en kurs snart….

På seminariet i höstas kom det under speakers corner fram 
ett önskemål om pedagogisk utlärning för instruktörer/call-
ers. Redan nu i våras genomfördes en sådan kurs i Örebro 
och vad jag har hört var den mycket uppskattad. Håll utkik 
efter annonser för nästa tillfälle!
En annan sak som efterfrågades var hur SAASDC kan hjälpa 
och stötta klubbarna. Det är ingen lätt fråga att svara på, men 
vi vet att många av er där ute försöker få till nybörjarkurser 
och håller en hel del uppvisningar. 

För att underlätta för kanske framförallt de klubbar som ej 
har tillgång till egen caller/instruktör har SAASDC i samråd 
med Tomas Hedberg tagit fram en CD-skiva att använda vid 
uppvisningar. Samtliga klubbar kommer att få ett exemplar 
av skivan, kom och hämta din klubbs exemplar vid 
SAASDCs informationsbord i Karlstad.

Just nu längtar jag mycket till mitten av juni. Tänk, ett Eu-
ropaconvention i Sverige, det händer inte så ofta, 10 år sedan 
senast. Har du inte varit på ett så passa på nu! Jag har även 
hört av arrangören att det kungliga bröllopet kommer att 
visas i en lokal under lördagen, och om tanken att missa det 
gjort att du tvekar till att åka till Karlstad så kan du tänka 
om nu!

Förresten, glöm inte årsstämman på lördagen den 19 juni, 
din klubbs chans att göra sin röst hörd.

Ha en riktigt skön vår och njut av alla danstillfällen som fi nns 
runtom i Sverige!

Vi ses i Karlstad!
Therése Milestad
therese@squaredans.se
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CALLERS: Hebe Bergström
Janne Wiklund

Grillparty mm
fredag kväll

från ca kl 1930

Camping-
möjlighet
finns vid

dansbanan

Info: www.squaredancers.balsta.tv
Lasse 072-210 21 40
Hebe 070-493 15 16

Välkommen till

LERS H b B t

Lördag 29 maj 2010
kl 06.00 (på morgonen)

Varpsunds Dansbana
Dansbanan har tak och väggar

Åk E18 till trafikplats 146 ÅSEN (Bålsta),
följ skyltning mot Skokloster

B  M  B  P

Efter 
dansen

sillfrukost,
ta med mat 
och dryck!

Klädsel:
Traditional

Gratis uppvisnings-cd 
 

SAASDC har tillsammans med Tomas Hedberg  
tagit fram en cd-skiva med material för uppvisning.  

 
En uppvisnings-cd delas ut gratis till varje klubb.  

 
Kom och hämta ert klubbexemplar  

vid SAASDCs infodisk på Convention i Karlstad. 
 

 

När du sitter och läser detta så är det inte så långt kvar till 
årets stora händelse, och det är inte kronprincessans bröllop 
som jag tänker på. I år är det Sverige som är värd för Euro-
pean Squaredance Convention!

För att visa att du betalat inträde till convention skall den 
svenska convention-badgen bäras i Karlstad. Detta innebär 
att den europeiska conventionbadgen är frivillig att bära un-
der convention.

När det gäller förbundsarbetet så har styrelsen haft ett 
telefonmöte för att diskutera innehållet i handlingarna till 
årsstämman. I år har vi fått in en motion och ett antal an-
sökningar till utmärkelser. Handlingarna till stämman kan 
som vanligt skrivas ut från SAASDC:s hemsida. I förbundets 
strävan att vara miljövänliga och kostnadseffektiva så kom-
mer det inte att fi nnas några pappersexemplar att få på plats.

Nu är det också hög tid att anmäla vilka personer som ska 
representera Er klubb vid årsstämman på lördagen. Anmälan 
sker under fl iken Delegater efter inloggning på SAASDC:s 

hemsida. Styrelsen vill även påminna delegaterna om att 
hämta ut sina röstkort i god tid på plats i Karlstad så att 
stämman kan starta i tid på lördagen. 

Nu när det varit tid för årsmöten i klubbarna så vill styrelsen 
påminna om att vid stadgeändringar ska en digital kopia 
(i pdf-format) av klubbens uppdaterade stadgar skickas till 
vår sekreterare Marianne, på: marianne@squaredans.se 

Styrelsen kan glädjande meddela att vi fått in en ansökan till 
att arrangera Convention 2012. Arrangören utsågs på det 
senaste styrelsemötet, så vart färden ska gå 2012 kommer 
snart vara känt för alla squaredansare i Sverige. 

Om din klubb är intresserad av att arrangera Convention 
2013 så ska ansökan vara styrelsen tillhanda senast den 31 
december 2010.

En annan glad nyhet som vi kan meddela är att det även i 
år kommer att hållas ett seminarium. Mer information om 
detta  kan du läsa i detta nummer av Square-Info. Förutom 
den matnyttiga information som seminariet kommer att in-
nehålla så är det ett ypperligt tillfälle att träffa medlemmar 
från andra klubbar och utbyta erfarenheter. 

Ja, det blev en hel del om kommande årsstämma i detta för-
bundsnytt, och jag hoppas att vi syns på dansgolvet i Karl-
stad. 
Om inte så önskar styrelsen alla en trevlig danssommar!

För styrelsen Åsa Bratt
asa@squaredans.se
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Redaktörsspalten

Jonathan... jag ser ljuset.. I skrivande stund spirar alla träd och 
slänterna är fulla med vitsippor. När ni läser detta är det nära 
till Convention och midsommar. Fast just idag höll vi på att 
blåsa bort, så det känns långt till vi ska dansa små grodor och 
ligga i  hängmattan och skriva artiklar om alla sommardanser 
och annat roligt till Square-Info. 

Inte mkt nytt under solen att infomera er om.

Tänk på: 
Glöm inte att om ni ändrar adress så meddela er 
hemmaklubb så de kan ändra i tidningsregistret. Det är 
alltså ingen mening att maila oss i förbundsstyrelsen, vi 
gör INGA ändringar. 

Skickar ni foton, se till att de som är med på bilden är tillfrågade  
om det är okej att de publiceras i tidningen.  

Om ni sänder mig texter med bilder eller foton – bifoga dessa  
som separata original. Du får gärna markera i din text var du 
vill ha bilden, men jag måste montera in den separat och ibland 
även kunna beskära den. 
Alla delar i tidningen utom omslaget är i svartvitt. Därför 
ska alla fl yers skickas in i svartvitt (såvida man inte vill ha 

färgannons). Tänk på att även loggor och dylikt ska vara i 
svartvitt. Är  annonsen i färg måste jag jag sitta och göra om era 
färgfl yers till svartvitt, detta kan ev. bidra till försenad tidning. 

Dessutom vill jag be er tänka på att små plottriga bilder (t ex 
“Clipart-bilder” som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Det händer tyvärr ibland att någon i klubben lägger in en dans 
direkt i danslistan och en annan anmäler dansen på “gammalt 
manér”. Detta kan resultera i att dansen står två gånger på 
danslistan. Pia ser inte alltid detta och vill därför uppmana er 
att bara anmäla dansen en gång.  

Tveka inte att haffa mig i dansvimlet, maila eller att ringa! 
Nästa gång vi ses här skriver vi september 2010. Njut tills dess 
av sol, blommor, fjärilar, jordgubbar och glass. Men glöm inte 
att smörja in er med sololja. 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska  
ing-marie@squaredans.se

Slättas Square Dancers
Vara

JORDGUBBS
INBJUDER TILL

JORDGUBBS 
DANSEN

Caller : 
VainorVainor 

Törnqvist

JORDGUBBENS DAG I VARA

Vandrarhem på            
Vara Folkhögskola       
0512-57970, 57992

Golvets nivå

MER INFO 
WWW.VARA.SE
(EVENEMANG)

www.slattas-sd.se

www.killhultscountryfestival.com

www.killhultscountryfestival.com

www.killhultscountryfestival.com

www.killhultscountryfestival.com

www.killhultscountryfestival.com

www.killhultscountryfestival.com
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Ändring av deadlines 

Observera att vi har gjort vissa ändringar av deadlines 
och utgivningsveckor. Det ser ut som följande: 

* Deadline: 1 februari / Utgivning: vecka 11
* Deadline: 15 april / Utgivning: vecka 21
* Deadline: 1 augusti / Utgivning: vecka 37
* Deadline: 15 oktober / Utgivning: vecka 47

Dessa datum gäller omgående from nummer 1 år 2010.

Observera också de ändringar vi har gjort i annonspriserna. 

Se utgivningsrutan sidan 3 för mer information.

Mvh Ing-Marie Lindh
“Redaktörska”
ing-marie@squaredans.se
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Postorder
Fraktfritt

019-101 505

WWW.dansshopen.nu
Butik Nygatan 28 Örebro

Välkomna!

995:-

995:- 995:-

425:-
595:-

1.295:-

Doris stadig lädersko
st 33-44

Tommy sv lammnappa.
Extra mjuk hälkappa.
st 38-48

Madelene lädersko
st 33-44

Håkan svart läder.
Finns även i extra vid läst.
st 38-48

Dadorun träningssko.
Svart eller vit läder.
st 33-47

DS 007 svart Nubuck
St 35-44
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Jag har varit i Tyskland och dansat på Spring Jamboree 12- 
15 mars. Det är andra gången jag besöker Spring Jamboree i 
Tyskland. Jag var där dels för att dansa men även för att locka 
tyskar att åka med mig till Kina. 

Jag hade en pratstund med Joe Kromer, en duktig och po-
pulär caller. ”I Sverige anses mainstream vara tråkigt” sa jag 
till honom. Han såg mycket förvånad ut och frågade: 
”Varför?”
Ja det kan man fråga sig. Under Spring Jamboree har man 
cirka 15 olika callers. Trots detta är det nästan hela tiden bara 
dans i två lokaler. Detta betyder att det hela tiden är mellan 
40 – 100 squarer som dansar tillsammans. Bara det gör ju 
dansen kul. (I Sverige kör vi ibland med bara ett par squarer, 
trots att det fi nns massor av dansare. Detta på grund av att 
vi ska ha massor av nivåer hela tiden).

Programmet bestod av mainstream i tre dagar. A1 dans fanns 
i 4 timmar och plus dans i 6 timmar. Resten var mainstream.
Oj vad kul jag hade och jag lärde mig många saker. Båda åren 
har lördagskvällen avslutats med mainstreamdans tillsam-
mans med Kenny Reese och Torsten Geppert. 1 062 dansare 
och jag tror att nästan alla dansade samtidigt.  

Trots att jag dansar A1 fanns det mycket att lära när det gäller 
mainstream. När man fi ck tre snabba halva call efter varand-
ra, kändes det som att dansa A1. Jag trodde att jag kunde 
dansa mainstream, men så var det inte, och jag tror inte jag 
är ensam om detta.

Vi borde satsa mer på att dansa många tillsammans och göra 
allt för att undvika basic/mainstream dans med bara några 
få nybörjare. 

Jag kommer ihåg två saker från min första Convention i 
Göteborg:
Vad kul det var att få dansa med alla rutinerade dansare. Låt 
alla nybörjare få mycket av den upplevelsen. 
Dels den underliga känslan när man märkte att alla andra 
dansare var i en annan lokal och verkade ha mycket roligare 
än vad vi 16 nybörjare hade i våra försök att dansa (det blev 
aldrig någon riktig dans i vår hall).

Hur ska vi då hitta tillbaka till den roliga mainstreamdansen? 
Jo, genom att inte ha dans i så många lokaler hela tiden och 
att inte ha alla nivåer hela tiden.  Att under alla stora festi-
valer och danser börja och sluta alla dagar med basic/main-
stream (inte plus) under 1-2 timmar i en lokal.

Ni arrangörer måste hjälpa till att få oss dansare att inse att 
mainstream, och även basic, är roligt att dansa. Vi behöver få 
fl er att börja dansa squaredans, men också få fl er av nybör-
jarna att inte sluta. 
När jag och Noi gick nybörjarkurs i Tyresö för några år sedan 
var vi 14 nybörjare. Av dessa är vi bara 3 som dansar idag, 
resten har slutat. Jag tror att en anledning kan vara misslyck-
andet vid den första stora dansen där man inte fi ck någon 
större hjälp av alla rutinerade. Vi nybörjare fi ck kämpa på i 
en hall, medan de fl esta andra dansade plus och A1 i en an-
nan hall.

Hoppas att vi ses och får uppleva kul mainstreamdans till-
sammans.

Göran Wetterqvist 
Tyresö Square Dancers    

Mainstream, vad kul!

VÅRA SUPERCALLERS 

 

Lördag 3 juli 
Skeppet Norrtälje 

Hantverkar.g 14

14.00 – 21.00
A1-A2 börjar dansen mellan 14.00-16.00 

B-M-B-P dansar 16.00-21.00  
Vuxna 120 kr, under 25 år 60 kr 

Underhållning i pausen, Lotterier!! 
Lättare mat och fika finns på plats

      VÄLKOMMEN!
               

Info: Christer Adlerz 0702-920690 christer@adlerz.se 
www.eightmakers.se 
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Vi ”Etiketter” har haft planer på att skriva om handfattning-
ar och händer ett tag. Då kom detta till oss, och vi tycker det 
känns bra att få problemet belyst direkt från en dansare utan 
att vi försöker skriva ner vad någon annan har för åsikter. 
Det är inte bara Ann som upplever hårdhänta meddansare 
som ett problem! 
Läs också orden om hjälpsamma män som med en fast hand 
mellan skulderbladen på damen ser till att hon går framåt!    
Etiketterna lämnar nu ordet till Ann från Stockholm. Läs 
och fundera över hur hårt du själv håller i dina meddansares 
händer.

Dansa med huvudet och fötterna – inte med händerna! 
Det sa en caller när jag bad honom be folk att inte vara så 
hårdhänta. Visa ord! Vet att det inte bara är jag som tycker 
folk är alldeles för hårdhänta i squaredansen, många tycker 
som jag även om jag kanske är väl extrem.

Vad är då problemet? Jag tror att det bottnar i att våra in-
struktörer och callers inte tillräckligt informerar, visar och 
påminner vid utlärning om handfattning såväl på nybörjar-
nivå som på utlärning av nya nivåer. Man skall ha kontakt, 
men inte hålla i och hålla fast. Det skulle inte heller skada 
om att påminna om handhållning på större danser av caller 
innan man börjar dansa. Även många ”gamla” dansare med 
utmärkt vana kan vara tämligen hårdhänta. På en dansträ-
ning nyligen frågade jag callern om han inte såg handhåll-
ningen. Det gjorde han inte. De fl esta dansade med ”knutna” 
händer, de höll verkligen i varandra rejält. 

För ett par år sedan var det en utmärkt bild med förklaring 
i Square-Info om handhållning. Skulle vilja se repris av den, 
åtminstone en gång om året. Många är inter heller  medvetna 
om hur de håller eller hur hårt de håller – fl era som jag sagt 
till har blivit förnärmade när jag bett dem att hålla lösare. Nu 
för tiden har jag bomullsvantar på mig när jag dansar. Inte 
för att jag behöver dem utan för att det blir en påminnelse/
hjälp till de som dansar med mig att inte ta tag, hålla i eller 
fast mina händer och absolut inte trycka med några tummar. 
Det fungerar ganska bra i de klubbar jag nu går och dansträ-
nar. Jag skulle dock helst vilja slippa ha vantarna på mig! Jag 
får även ofta frågan vad som är problemet, vad det är som är 
fel med mina händer. Konstigt nog ställs så gott som aldrig 
den frågan om man inte vill twirla eller swinga. Det är inte så 
mycket fel på mina händer, det är bara det att jag inte klarar 
av för hårt tryck, det upplever jag som om det gör ont. Då 
känner jag bara det och tappar lätt koncentrationen och hör 
inte vad callern säger. 

Ofta drar jag bort mina händer om någon tar för hårt. Det 
märkliga är då att de fl esta försöker greppa mina händer och 
hålla ännu hårdare! Det är inte för att jag tappar greppet som 
min hand försvinner – det är för att det hålls för hårt! 
Samma sak gäller naturligtvis även underarmsfattning. Låt 
underarmarna vila mot varandra – ta inte tag och tryck inte 
med fi ngrarna/handen och tummen! En del män hjälper oss 
också att gå – genom att trycka hårt på ryggen i promenad-
er. Tack, men ”kan själv”, dvs gå kan jag, behöver inte bli 
pådriven. Ofta lätt att tappa takten och nästan snubbla när 
man får den sortens hjälp.

De riktigt duktiga dansarna håller nästan aldrig hårt, de dan-
sar med bra handkontakt men utan att hålla i eller hålla fast!

På förra årets Convention var det en enda gång i en enda 
square som inte någon tog tag för hårt i mig. (Tack, Mia 
Hedberg & co!)  Ibland om man squarar upp sent eller hop-
par in för att det fattas någon hinner jag inte alltid be folk att 
bara ha lätt kontakt helst bara med fi ngrarna (ytterdelen av 
handen) och att absolut inte trycka med tummarna på mina 
händer. För min del älskar jag ”pingvin”-fattningen som 
hålls på C1 och uppåt, eftersom det gör det lite svårare att 
hålla hårt (förutom tummar som gärna trycker på ovansidan 
av handen). 
Så – om ni träffar på någon med vantar på sig i en square så 
betyder det förmodligen inte att man har eksem – utan det 
är ett klart tecken på att man inte vill bli ihållen utan bara ha 
lätt kontakt med händerna. 

Jag hoppas att jag genom att skriva detta får det lite lättare 
på årets Convention i Karlstad och att kanske instruktörer 
och callers också uppmärksammar handhållning lite mer och 
framför allt just ser till att vi dansar med huvudet och föt-
terna – inte med händerna.

Yellow Rock!
Ann Olsbro (medlem i Ericsson Square Dancers, 
Vita Bergens Square Dancers, SateLlite och Motiv8´s)

PS. När man lärt sig en nivå kan det vara nyttigt att träna på 
att dansa utan att använda händerna. Detta kanske instruk-
törer/callers skulle prova lite oftare. DS.

En vårhälsning från oss fyra Etiketter, vi hoppas att vi ses 
under convention i Karlstad och under några av alla de som-
mardanser som arrangeras. Kom gärna fram till Förbunds-
styrelsens infodisk om ni har något ni vill ta upp.

Heidi, Louise, Rolf  och Marianne
etikett@squaredans.se
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High Chaparral 2010  
 

Lördag 3  j u l i  -  S ö n d a g  4  j u l i  
 13.00-14.45  A1-A2 11.00-13.00  A1-A2 
 15.00-19.30  B-M-P 13.00-16.00  B-M-P 
 17.00-18.00  Gästcallers 

Jerry Jestin    Leif ”Snuffe” Ericsson 
Separat ingång till dansen (ej High Chaparrals huvudentré) 
Via dansgolvet kan du komma in på westernanläggningen,  
för att äta, fika, se på showerna o.s.v.  

Entré: 2 dagar 220:-, 1 dag 160:-,   
Född 1993 eller senare: 2 dagar 120:-, 1 dag 80:-  
Barn under 1 meter: Fri entré 

Tag med din festivalbadge för komplettering med årets dangle 
Traditionell klädsel 
Info?  Ring ”Snuffe”: 070 577 63 73 (mobil), 0370 970 20 (hem) 
Logiförslag: Se vår hemsida:  http://welcome.to/finnveden 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

           ”Semestra med dans i norr i sommar...” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DIAMANTDANSEN 
är en del i den stora Countryfesten på 

Gumboda Hed vid E4 mitt emellan Umeå och Skellefteå 
 

Fredag – söndag den 2-4 juli 
 

Squaredans lördag 11-17, söndag kl. 10 – 14. Nivåer: Basic, M, P, A1 
 

Caller: Sven Nilsson 
 

Programmet för hela helgen med bl a Brolle  
hittar ni på vår hemsida www.gumbodahed.se 

Servering, café, mat och lotterier. Husvagnsplatser kan bokas, tel. 0934-10896 
Info: Bengt G. 070-3710117, bengt.r.gunnarsson@gmail.com, Bengt W. 0934-10896 

 
Välkomna önskar Robertsfors Diamond Dancers 



10

 Squaredance and calling Down under
vilket var skönt. Callningen den kvällen påhejades i träden 
utanför av kraxande kakaduor och några mindre papegojor.  
På onsdagen var det dags att åka till Sans Souci som ligger 
strax söder om Sydney till The Red Barons SD för A2 dans 
och ett så kallat Star-Tip med C1 under kvällen. Deras caller 
Barry Wonson har varit i Sverige fl era gånger under 90-talet, 
så vi hade mycket att prata om, och han skickade hälsningar 
till alla squaredansare i Sverige. 

Efter dansens slut blev jag erbjuden att åka bil med ett av 
paren in mot stadens centrum, och just när vi passerade Syd-
neys Operahus var det belyst i grönt för det var St. Patric’s 
Day. Tillbaka i Brisbane för Saturday Dance, Moreton Bay 
SD Club, Russel Island med caller Noel McKenzie i spetsen. 
Dansprogrammet  där bestod av M. 
På söndagen var det planerat A1 – A2 dans hos Suncoasters 
SD Club i Buderim, men det blev inställt på grund av cyklo-
nen Ului som behagade att komma in mot kusten från Ta-
hiti och såg till att förstöra både el-och vattenförsörjningen. 
Ingen blev skadad men både väg- och tågtrafi ken fi ck stora 
besvär, så tyvärr ingen dans. 
Suncoasters SD Club är ett Squardans resort som fi rar 40 år 
i år. De har danser nästan alla dagar i veckan samt arrangerar 
dansweekends. Det fi nns även en Squareshop med bland an-
nat kläder och musik.

Klubbkvällar och kurskvällar så är man Squaredansklädd, 
kanske inte helt uppklädd men lite western/squardansstil, 
callern har westernskjorta, bolo och badge. Varje tipp består 
av ett hash och ett singingcall och det kallas för ett bracket.  
Allemande Left och Scoot Back gör man med samma hand-
fattning som i en Swing Thru. När tippet är slut så gör alla 
join hands and all in to the middle and yihoo!!, alltså inte 
right hand in and say thank you som vi gör. På C1 var det inte 
s.k. pingvinfattning. Trevlig att se att Callerlabs beskrivning 
av lokala avvikelser kan förekomma.  
Partnerbyte under danskvällen förekommer i stort sett inte. 
Många har dansat i många år på samma dansprogram och 
har för avsikt att fortsätta med detta i sin klubb, alltså ingen 
nivårusning här inte. Klubbar drivs vanligtvis i callerns regi 
och i kursen ingår kaffe på kurskvällen. 
Till en Saturday Night Dance är det oftast föranmälan, där 
klubben/callern står för lokal samt kaffe och vatten under 
dansen samt möjlighet för vinst på inträdet. Just denna kväll 
var det någon fl aska vin och några mjuka kramdjur från 
Sverige i form av en blågul klädd älg. Efteråt så är det lång-
bord där alla tar med sig något att bjuda på, kaka, bulle, frukt, 
glass, fruktcocktail, snittar o.s.v. med samkväm och mingel. 
Att vara svensk caller på plats innebar att det blev mycket 
prat och tusen frågor, riktigt riktigt roligt. 

Har på resan upplevt Hamilton Island, Withsunday, Hook 
och Dream Island, Great Barrier Reaf, Blue Virgin, Sydney 
Opera House, Sydney Bridge, Wooloomooloo, Bondi Beach, 

Sista dagen i februari lyfte en Thai Air Jumbo jet från Kast-
rup med slutdestination Australien. Dottern studerar i Bris-
bane och passar på att fylla år i början på mars, tyckte det var 
lämpligt att hälsa på henne och att få uppleva Australien på 
lite närmre håll.

Efter en vecka i Brisbane som ligger i The Sunshine State of  
Queensland bar det iväg till Stora Barriärrevet för dykning, 
segling samt sol och bad. Vi chartrade en katamaran och 
seglade ut i det turkosa vattnet och njöt av den ena vackra 
ön efter den andra samt delfi ner och sköldpaddor som med 
jämna mellanrum kom upp till ytan för att ta luft. Efter några 
timmar ankrade vi upp för att beskåda naturen både över 
och under ytan med dessa fantastiska fi skar, anemoner och 
koraller i de mest otroliga färger. Vi ankrade även upp vid en 
ö som heter Dream Island för litet sol och bad. Här gäller det 
att använda sololja, man har bara en sort och den har solfak-
tor 30+ och det behövs verkligen. Nu lagom uppladdad så 
var det dags för lite squaredance och siktet inställt på vackra 
staden Sydney som bland annat stoltserar med sitt fi na dansk
designade operahus.

Första anhalten var Topcats SD Club i Sydney med callern 
Brett Gill i spetsen, där var det P ws/dance på torsdagskväl-
len. Nästa dans var hos Mountain Devils SD med Friday 
Night Dance med M – P på programmet. Deras klubbcaller 
är David Todd och klubben hade nyligen sin 14th Birthday.
På lördagen var det dags för Topcats SD Clubs, Saturday 
Night Dance i Sydney med M – A2 samt Rounddance. Just 
för denna dans så var en större lokal bokad – det är ju inte 
så vanligt med en svensk caller – vilket var tur för där kom 
många fl er dansare än vanligt. Lokalen saknade luftkondi-
tionering men där var fl era stora fl äktar i taket och två av 
ytterväggarna kunde rullas upp vilket var skönt så den 23 
gradiga kvällsluften kunde komma in. Danskvällen startade 
med några A1 – A2 tippar, sedan var det Rounds under ca. 
20 minuter, därefter var det  M och P hela kvällen förutom  
en kort paus och då vart det Rounds igen för dom som hade 
lust. 

På måndagen så var det Top Cats SD Club i deras klubblokal 
med A1 – A2 ws, detta i en lokal med luftkonditionering, 
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Förklaringar till danslistan: 
B35, B40 etc. Basic upp till call nr 35, 40 
B*, M*, P* etc. “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc.  
upp till den nivå årets kurser normalt har nått 
DBD Dance by definition 
WS Workshop 

  
  

 
Aktiviteter sommaren hösten 2010 

30 maj Våravslutning Torskeds Loge B-A2 Brobyggarna 
 Lokala callers. Arrangör Präriefolket SD 
18-20 jun Europaconvention Karlstad Basic-C2 Brobyggarna
 Callers. OBS! Europas bästa  
14 aug 25 års jubileum  Forshaga Basic-A2 Präriefolket 
 Callers. Owe Magnusson, Hans Lindgren 
4-5 sep Solsta Dansen Kil M-A2 Sun Town 
 Callers. Kenny Reese, Jesper Wilhelmsson   
18 Sep Gruvdansen  Persberg Basic-A2 Clear River  

Caller. Catrine Dellbing 
20-21 nov Värmlandsdansen Karlstad Basic-C1 Brobyggarna 
 Callers. Stefan Sidholm, Christer Bern, Jon Hansell-Nilsson,  

Owe Magnusson, Hans Lindgren 
12 dec Julavslutning Karlstad Basic-A2 Brobyggarna 
 Lokala callers. Arrangör Clear River SD 
 

Clear River Dancers   Präriefolket SD   Sun Town SQD 
Info:    Thure: 076-282 83 94            Hans: 070-326 15 24            Göran: 070-587 26 13 

Blue Mountain, Olympic Stadium, Vallaby, Känguru, Hajar, 
Koalor, Rockor, Kakaduor, Gold Coast, Sunshine Coast, Cy-
clon Ului (på betryggande avstånd) Darling Harbor, Mono-
rail, King Gorge o Anzac Square, Botanic garden, Papegojor, 
Bomeranger, Aboriginer, Squaredance osv . . .
Jag fi ck ett fantastiskt varmt mottagande av alla 
Squardancevänner i Australien och lovade att skicka en Yel-
low Rock from all here Down Under to all Square Dancers 
in Sweden.

Stefan Carlsson
www.dosado.se
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Vid vackra sjön Vällans strand:
Lilltorpets utedansbana, Falun (under tak)
Caller: Richard Björk
Lördag 14:e aug. - 2010
Kl. 14:00 – 20:00   
Nivå: B – A2

 

Servering: Grillad fläskkarré med potatissallad, grönsallad, 
smör & bröd, dryck. 
Cafeteria finns.
Pris: 100:- Under 25 år: 50:-
Mat: 80:-
Kontaktpersoner: 
Mats & Agnetha 023-355 31 alt. 070-645 68 83 
Hemsida: http://hem.passagen.se/falusd
Karta: se hemsida
GPS: Lilltorpsvägen 55 alt. N 60º 35' 43" E 15º 34' 28"

22:a året i rad!

S MMAR-
S UAREDANCE

i Akalla By
Ta dig dit med tunnelbana till Akalla ( blå linje ), 
uppgång Akalla By cirka 5 min gångväg tilluppgång Akalla By, cirka 5 min gångväg till
dansbanan.

Tre tisdagar i juli, kl 19.00 – 22.00
Nivå: B – M – B – P

6/7

13/13/7

20/720/7
Entré: 70 kr
Under 25 år gratisg

www.sollentunasq.se

Kontaktperson: Agneta Lindhé  
08-768 51 08, 070-732 70 43

 
 

Sommardans i semestertid 
Lördagen den 31 juli 2010 

Caller: Johnny Preston USA 
Program: kl. 14.00 – 16.00: A1, A2, A1, C1. 

           kl.  16.30 – 20.00: M, P, M, A1. 

Var: Föreningslokalen, Frans Bloms gata 50-52 

Klockartorpet, Norrköping. Avfart 119 från E4. 

Klädsel: Traditional. 

Pris: Vuxna 100:-, ungdom t.o.m. 25 år 40:-. 

Övrigt: Servering finns. 

Info: Guy Karlsson 0706-05 48 55 

Välkomna! 
Hemsida: www.pekingstarssdc.com 
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HIGH COAST 
FESTIVAL® 

 

Örnsköldsvik 20–22 augusti 
 

Callers: 
Bronc Wise, USA  

Johnny Preston, USA 
 

 

Upplysningar: Eva Hedström, 0660-37 86 79 
e-post: info@ovikssquaredancers.com 

 
Flyer kommer att läggas in på www.ovikssquaredancers.com 

Basic 
Mainstream 

Plus 
A1 
A2 

 
 

Solsta’ Dansen 2010 
  4-5 september 

 

Kenny Reese 
 

Jesper Wilhelmsson 
Sporthallen i Kil (skyltat från 61:an) 

Lördag 14:00 – 21:30     Söndag 11:00 – 15:00 
Dans i 2 lokaler:      B   M   P   A1   A2 

 
Ett pris för hela helgen SEK 280:- /person (ungdom 120:-/person) 

(inkl 3 rätters middag på lördag) 
Traditionell klädsel 

Föranmälan: Namn och klubb senast den 28 augusti (max 150 pers) 
Glöm ej ange om det är någon mat ni ej kan äta 
Upplysningar: Nilsowe Lovnér, tel: 0554-134 32 

E-mail: solstadansen@suntownsquaredancers.se 
http://www.suntownsquaredancers.se 

 

Välkomna! 
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

M 17 maj Majdans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B P Stefan Sidholm Rotebro Dansträff, Hertig Karls väg 13 Agneta Lindhé 070-732 70 43
Ti 18 maj Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M - A1 Reine Storberg Blåbärskullen ( under tak ) Reine Storberg 070-595 23 11
O 19 maj Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00  M P Sven Andréason Kvarntorpsgården, NäsbyAllé 72, Täby Christina Hörnsten 08-7581170

Medtag kaffekorg, Avgift
L 22 maj Rodendansen Öregrund Roden Square Dancers
12.00-13.30 A1 A2 Robert Milestad Societetshuset Kent Herdin 070-6793 283
14.00-20.00 B M B P
L 22 maj Stockholm Motiv8's
13.00-16.00 C1 Lars Asplund Arne Gustavsson 08-530 680 51
17.00-20.00 C2 OBS: Medtag kaffekorg
S 23 maj
10.00-13.00 C3A
14.00-17.00 C3B
M 24 maj Majdans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B P Micke Gerkman Rotebro Dansträff, Hertig Karls väg 13 Agneta Lindhé, 070-7320 70 43
M 24 maj Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 Roger Jansson   Rojne Eriksson Djäkneberget Curt Johansson info@vsdc.se
Ti 25 maj Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen ( under tak ) Siri Pettersson 0739-55 61 33
O 26 maj Bagisdans Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Mikael Sotarn Lindberg Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
O 26 maj Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B - P Roine Eriksson. Kvarntorpsgården, NäsbyAllé 72, Täby Christina Hörnsten 08-7581170

Medtag kaffekorg. Avgift
To 27 maj Sommardans Örebro Örebro Squaredancers

19.00-22.00 B M B P Jesper Wilhelmsson ÖSD:s klubblokal, Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, kluhr@hotmail.com, 0733396611
To 27 maj Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B36 B Sven Andréason Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
To 27 maj Sommardans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
19.00-21.30 P A1 P A2 meddelas senare Klubblokalen, Planteringsvägen 5 Leif Ekblad 0708-510355
L 29 maj Squaredanceparty nr 91 Örnsköldsvik Ö-viks Squaredancers
13.00-21.00 B - A2 Vainor Thörnqvist IOGT/NTO-lokalen i Husum Mats Carlsson, 070-647 73 80
L 29 maj Sommardans Jönköping Match Town Dancers
13.00-15.00 A1 - A2 Robert Milestad Fröjden Kjell-Åke Boström 036-61751 0736-293657
15.00-16.00 P
16.20-20.00 B M B P
L 29 maj Gökottedansen Bålsta Bålsta Square Dancers
06.00-09.00 B M B P Hebe Bergström, Janne Wiklund Varpsunds Dansbana Lars Wahlund 072-210 21 40

Grillparty kvällen före från 19.30
L 29 maj A1 Dans med lite A2 Kristinehamn The Bear Dancers

13.00-18.00 A1 (A2) Tomas Hedberg Hultets friluftsgård
Conny & Anita tel: 0550-12214 / 0707865230 / 
0706112214

S 30 maj Älvsjö, Stockholm SateLlite SD
14.00-17.00 M M P Mikael Gerkman Park Folkets Hus, Götalandsvägen 181 Bertil Ström tel 08 88 81 04
S 30 maj Sommardans Hörby Ring Lake Square Dancers
18.30-20.30 B - P Ingvar Jönsson Ringsjöstrands Camping Alf Olsson
M 31 maj Majdans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B P Anna Johansson Rotebro Dansträff, Hertig Karls väg 13 Agneta Lindhé, 070-732 70 43
Ti 1 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M - A1 Marine Ramsby Blåbärskullen ( under tak ) Siri Pettersson 0739-55 61 33
Ti 1 juni Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B - P Micke Sotarn Lindberg Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-51174404
O 2 juni Bagisdans Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Jack Borgström Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
To 3 juni Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 M M P Roland Danielsson Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
To 3 juni Sommardans Alafors Surte Swingers
19.00-22.00 B - A1 Marine Ramsby Furulundsparken Ulf Persson 031- 65 44 64
L 5 juni Nationaldagsdansen Knivsta Uppsala Viking Squaredancers
13.30-16.30 C1 Freddie Ekblad Ängbypark Håkan Hallberg 018-25 25 05
17.00-21.00 A1 A2
S 6 juni
13.00-16.00 A1 A2
16.00-20.00 BMBP
L 5 juni Karlsholmedansen Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers

13.00-20.00 B - A2 Stefan Sidholm, Margareta Jensen,Vainor Törnqvist Karlsholme Folkets Park - 2 hallar Margareta 0708932955 - margareta@johansdal.se

Här dansar vi - Nummer 2 2010

Fruängsgården korsning G:a Södertäljevägen-
Vantörsvägen
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

S 6 juni Sommardans med Grillning Lomma Southern Square Dancers Malmö
15.00-18.30 M P M A1 Stefan Carlsson Klubblokalen Pelledammsvägen Leif Ekblad 0708-510355
M 7 juni Västerås Västerås Square Dance Club
18.30-22.00 A1 - A2 Wade Driver USA Klubblokalen Eriksborg Curt Johansson info@vsdc.se
Ti 8 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Reine Storberg Blåbärskullen ( under tak ) Reine Storberg 070-595 23 11
Ti 8 juni Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B - P Marine Ramsby Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-51174404
O 9 juni Bagisdans Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Jack Borgström Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
O 9 juni Linköping Blue Ribbon Squares
18.30-21.30 M P M A1 Meddelas senare Dansbanan i Gamla Linköping Bertil Carlsson, 0705 21 16 20
To 10 juni Sommardans Örebro Örebro Squaredancers

19.00-22.00 B M B P Jon Hansell Nilsson ÖSD:s Klubblokal, Berväringsgatan 2 Kristina Luhr, klluhr@hotmail.com, 0733396611
To 10 juni Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B M Michael Sotarn Lindberg Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
L 12 juni WetternRundaDansen Motala Varamon Square Dancers
13.00-14.00 A2 Freddie Ekblad Gillet, Varamon Mats Wirebro
14.00-15.45 P.A1
16.00-20.00 B M B P
L 12 juni Trosa Crazy Town Dancers
16.00-20.00 B - A1 Micke Sotarn Lindberg Trosa Hamn Britt-Marie Lindell 070-5646674
S 13 juni Sommardans Hörby Ring Lake Square Dancers
18,30-20,30 B - P Mats Nilsson Ringsjöstrands Camping Alf Olsson
M 14 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 C1 - C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen ( under tak ) Carina Geleff 0708-26 29 29
M 14 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B - A1 Annika och Roger Persson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson 073 80 77 207
Ti 15 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 B - A1 Martin Jansson Blåbärskullen ( under tak ) Siri Pettersson 0739-55 61 33
Ti 15 juni Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B - P Micke Gerkman Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-51174404
O 16 juni Bagisdans Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Stefan Sidholm Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
To 17 juni Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 M P Calle Brunér Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
To 17 juni Sommardans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
19.00-21.30 P A1 P A2 meddelas senare Klubblokalen, Planteringsvägen 5 Leif Ekblad 0708-510355
F 18 juni Karlstad Swedish Convention

Europa Convention
S 20 juni Sommardans Hörby Ring Lake Square Dancers
18.30-20.30 B - P Roger och Annika Persson Ringsjöstrands Camping Alf Olsson
M 21 juni Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 Rojne Eriksson,  Roger Jansson Djäkneberget Curt Johansson info@vsdc.se
M 21 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B - A1 Bertil Carlsson Galgberget,Friluftmuseet Eva Nilsson 073 80 77 207
Ti 22 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Fredrik Einarsson Blåbärskullen ( under tak ) Siri Pettersson 0739-55 61 33
Ti 22 juni Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B - P Jack Borgström Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-51174404
O 23 juni Bagisdans Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Sven Andréason Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
To 24 juni Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B M B P Sven Andréason Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
F 25 juni Midsommardansen Enköping Pepparrötterna
12.30- 14.30 A1-A2 Hebe Bergström/ Rojne Erikssson Boglösa Bygdegård Carina Runnebring 070-6492458
15.00 - 21.00 BMBP
L 26 juni
12.30 - 14.30 A1-A2 Hebe Bergström/Rojne Eriksson
15.00 - 21.00 BMBP
S 27 juni Södertälje Crazy Town Dancers
16.00-20.00 B - A1 Janne Wiklund Mörkö Bygdegård Britt-Marie Lindell 070-5646674
S 27 juni Sommardans Hörby Ring Lake Square Dancers
18.30-20.30 B - P Mats Nilsson Ringsjöstrands Camping Alf Olsson
M 28 juni Amerikanskt gästbesök Sollentuna Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 P A1 P A2 Johnny Preston Rotebro Dansträff, Hertig Karls väg 13 Agneta Lindhé, 070-732 70 43
M 28 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B - A1 Fredrik Einarsson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson 073 80 77 207
M 28 juni Linköping Blue Ribbon Squares
18.30-21.30 M P M A1 Meddelas senare Dansbanan i Gamla Linköping Bertil Carlsson, 0705 21 16 20
Ti 29 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M - A1 Mathias Alfredsson Blåbärskullen ( under tak ) Siri Pettersson 0739-55 61 33
Ti 29 juni Prestondansen Tyresö föreningsgård Tyresö Square Dancers
18:30-22:00 P A1 P A2 Johnny Preston Kvarnhjulet Susanne Östman

Efter dansen informellt Grillafterparty
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

O 30 juni Bagisdans Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Stefan Sidholm Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
O 30 juni Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B - P Johnny Preston Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-51174404
To 1 juli Sommardans Örebro Örebro Squaredancers

19.00-22.00 B M B P Mathias Alfredsson ÖSD:s klubblokal, Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, klluhr@hotmail.com, 0733396611
To 1 juli Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 P A1 Calle Brunér Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
To 1 juli Sommardans Alafors Surte Swingers
19.00-22.00 B - A1 Monica Arvidsson Furulundsparken Ulf Persson 031- 65 44 64
L 3 juli Roslagsdansen Norrtälje Eightmakers
14.00-16.00 A1  A2 Michael Gerkman, Andreas Olsson Skeppet,  Hantverkaregatan 16 Christer Adlerz  0176-269888 / 0702-920690
16.00-21.00 B - P
L 3 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers
14.00-21.00 M - A2 Freddie Ekblad Blåbärskullen ( under tak ) Carina Geleff 0708-26 29 29
L 3 juli High Chaparral Hillerstorp (Småland) Finnveden Square Dancers
13.00-14.45 A1 A2 Jerry Jestin High Chaparall Leif Snuffe Ericsson 0705776373
15.00-19.30 B - P
S 4 juli
11.00-13.00 A1 A2
13.00-16.00 B - P
L 3 juli Sommardans Bergvik Söderhamns Squaredancers
12.00-18.30 B/M - A1 Johnny Preston Bergviksparken Kjell Söderberg 070-3923738
M 5 juli Västerås Västerås Square Dance Club
18.30-22.00 B - P (A1) Johnny Preston USA Klubblokalen Eriksborg Curt Johansson info@vsdc.se
M 5 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B - A1 Annika och Roger Persson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson 073 80 77 207
Ti 6 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Jerry Jestín Blåbärskullen ( under tak ) Siri Pettersson 0739-55 61 33
Ti 6 juli Sommardans Akalla Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B P Bronc Wise Akalla By Agneta Lindhé, 070-732 70 43
O 7 juli Bagisdans Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Robert Milestad Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
To 8 juli Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B36 B B36 M Michael Gerkman Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
To 8 juli Sommardans Falkenberg Heart Beat Square Dance Club
18.00-22.00 P - A2 Johnny Preston Cortina Utedansbana Gina Nertling
F 9 juli Norrortsdansen Märsta Crazy Flutters
18.30-22.00 P Jerry Jestin Cabinen, Forum, Stockholmsvägen 25 Monica Thorell 070-4757608
L 10 juli
15.30-18.30 C1
19.00-22.00 A1 A2
S 11 juli Sommardans med Grillning Lomma Southern Square Dancers Malmö
15.00-18.30 M P M A1 Jon Hansell Nilsson Klubblokalen Pelledammsvägen, Lomma Leif Ekblad 0708-510355
M 12 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 C1 - C2 Ross Howell Blåbärskullen ( under tak ) Carina Geleff 0708-26 29 29
M 12 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B - A1 Bertil Carlsson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson 073 80 77 207
Ti 13 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M- A1 Marine Ramsby Blåbärskullen ( under tak ) Siri Pettersson 0739-55 61 33
Ti 13 juli Sommardans Akalla Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B P Janne Wiklund Akalla By Agneta Lindhé, 070-732 70 43
O 14 juli Bagisdans Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Mikael Gerkman Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
To 15 juli Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 P A1 Bengt Lind Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
F 16 juli Kungälv Summer Jam Kungälv Vinga Yellow Rockers

18.00-22.00 B - A2 Jerry Story, Johnny Preston, Micke Gerkman Kungälvsparken
Mathias Alfredsson 0706-992277,               Micke 
Gerkman 0704-932389

L 17 juli
10.00-18.00 samt Mathias Alfredsson
S 18 juli West coast festival Halmstad Salmon Town Dancers
13.00-15.00 A1  A2 Micke Gerkman Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson 073 80 77 207
15.00-18.30 B - P Annika och Roger Persson
S 18 juli Sommardans med Grillning Lomma Southern Square Dancers Malmö
15.00-18.30 A2 - C1 Bertil Carlsson Klubblokalen Pelledammsvägen, Lomma Leif Ekblad 0708-510355
M 19 juli Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 Roger Jansson,    Rojne Eriksson Djäkneberget Curt Johansson info@vsdc.se
Ti 20 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Mathias Alfredsson Blåbärskullen ( under tak ) Siri Pettersson 0739-55 61 33
Ti 20 juli Sommardans Akalla Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B  P Freddie Ekblad Akalla By Agneta Lindhé, 070-732 70 43
To 22 juli Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 M P M A1 Jan Viklund Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

S 25 juli Sommardans med Grillning Lomma Southern Square Dancers Malmö
15.00-18.30 M - A1 Leif Ekblad Klubblokalen Pelledammsvägen, Lomma Leif Ekblad 0708-510355
M 26 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B - A1 Fredrik Einarsson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson 073 80 77 207
Ti 27 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers
18.00-22.30 B - A2 Johnny Preston Blåbärskullen ( under tak ) Siri Pettersson 0739-55 61 33
To 29 juli Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B M B P Lasse Rawet Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
To 29 juli Linköping Blue Ribbon Squares
18.30-21.30 M P M A1 Meddelas senare Dansbanan i Gamla Linköping Bertil Carlsson, 0705 21 16 20
To 29 juli Sommardans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
19.00-21.30 P A1 P A2 meddelas senare Klubblokalen, Planteringsvägen 5 Leif Ekblad 0708-510355
F 30 juli Dans med Jonny Preston Stockholm Vita Bergens Square Dancers
18.30-22.00 M  A1 Johnny Preston Park Folkets Hus, Älvsjö Alf Glesing tel 712 13 97   
L 31 juli Sommarsdans i semestertid Norrköping Peking Stars Norrköpings Squaredance Club
14.00-16.00 A1 A2 A1 C1 Johnny Preston USA Dansbanan i Bodaviken Guy Karlsson 0706-054855
16.30-20.00 M P M A1 Kolmårdens Camping
S 1 aug Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
14.00-18.00 P P A1 Johnny Preston Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-51174404
S 1 aug Sommardans med Grillning Lomma Southern Square Dancers Malmö
15.00-18.30 M - A1 Meddelas senare Klubblokalen Pelledammsvägen, Lomma Leif Ekblad 0708-510355
M 2 aug Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 Rojne Eriksson,  Roger Jansson Djäkneberget Curt Johansson info@vsdc.se
M 2 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B - A1 Annika och Roger Persson Galgberget, Friluftmuseet Thore Jeppsson 0709 21 06 06
Ti 3 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Reine Storberg Blåbärskullen ( under tak ) Reine Storberg 070-595 23 11
Ti 3 aug Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B - P Freddie Ekblad Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-51174404
O 4 aug Bagisdans Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Barry Sjolin Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
To 5 aug Sommardans Alafors Surte Swingers
19.00-22.00 B - A1 Martin Jansson Furulundsparken Ulf Persson 031- 65 44 64
M 9 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B - A1 Annika och Roger Persson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson 073 80 77 207
Ti 10 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M - A1 Vainor Törnqvist Blåbärskullen ( under tak ) Siri Pettersson 0739-55 61 33
Ti 10 aug Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B - P Tomas Hedberg Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-51174404
O 11 aug Bagisdans Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Lars Asplund Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
To 12 aug Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 A1 A1 A2 Sven Andréason Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
F 13 aug Linköping Blue Ribbon Squares
18.30-21.30 M P M A1 Meddelas senare Dansbanan i Gamla Linköping Bertil Carlsson, 0705 21 16 20
L 14 aug Sommardansen Falun Falu Squaredancers
14.00-20.00 B - A2 Richard Björk Lilltorpet Mats Sundström 070-645 68 83
L 14 aug 25 års jubileum Forshaga Präriefolket Square Dancers
13.00-15.00 A1 A2 Owe Magnusson Hans Lindgren Forshaga Folkets Park 0552-210 06  & 070-326 15 24
15.00-20.00 B - P OBS! Anmälan pga mat ingår
M 16 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 C1 - C2 Fredrik Einarsson Blåbärskullen ( under tak ) Carina Geleff 0708-26 29 29
M 16 aug Sommardans Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 Roger Jansson,    Rojne Eriksson Djäkneberget Curt Johansson info@vsdc.se
M 16 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B - A1 Leif  Snuffe Eriksson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson 073 80 77 207
Ti 17 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Marine Ramsby Blåbärskullen ( under tak ) Siri Pettersson 0739-55 61 33
Ti 17 aug Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B - P Anna Johansson Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-51174404
To 19 aug Sommardans Örebro Örebro Squaredancers

19.00-22.00 B M B P Tomas Hedberg ÖSD:s klubblokal, Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, klluhr@hotmail.com, 0733396611
To 19 aug Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B M Janne Gezelius Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
F 20 aug High Coast Festival Örnsköldsvik Ö-viks Squaredancers
18.30-21.30 B - A2 Bronc Wise, Johnny Preston Eva Hedström, 070-339 13 35
L 21 aug
13.00-21.30 B - A2
S 22 aug
09.30-12.00 B - P
Ti 24 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 B- A1 Reine Storberg Blåbärskullen ( under tak ) Reine Storberg 070-595 23 11
Ti 24 aug Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B - P Sven Andréasson Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-51174404
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

O 25 aug Bagisdans Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Robert Milestad Folkets Hus, Lillåv. 44 Inga-Lill Teljebäck 08-647 12 42
To 26 aug Sommardans Örebro Örebro Squaredancers

19.00-22.00 B M B P Jesper Wilhelmsson ÖSD:s Klubblokal, Berväringsgatan 2 Kristina Luhr, kluhr@hotmail.com, 0733396611
To 26 aug Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 M P Sven Andréason Stora Skuggan, Norra Djurgården Gugge Gahmberg  08-615 16 84
L 28 aug 3:e Färsadansen Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
13.00-18.00 B - A2  (C1) Bronc Wise,  Robert Milestad Folkets Park Heidi Andersen 0703-609698
L 28 aug Sommardans Heby Heby Square Dancers
13.00-15.00 Squaregames Inger Johansson Heby Folkets Park Björn Eriksson 0224-16851; 073-7825292
15.00-21.00 B - A1 Tomas Hedberg
L 28 aug Skaraborgsdansen Skara / Lerdala Läckö Square Dancers
13.00-20.00 B - C1 Flämslätts Stift o Kursgård med vandrarhem Ingemar Fridén 051066424

3 lokaler
Ti 31 aug Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B - P Robert Milestad Ekebyskolans matsal Ulf Weståker 08-51174404
Ti 31 aug Ringrostdansen Fruängen, Stockholm Ericsson Square Dancers
18.30-21.30 B - P lätt dans Michael Sotarn Lindberg Fruängsgården, Gamla Södertäljevägen 5 Evy.Claesson@telia.com 070-533 95 00
O 1 sep Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 B P B A2 Blåbärskullen ( under tak ) Carina Geleff 0708-26 29 29
L 4 sep Solsta Dansen Kil Sun Town Squaredancers
14.00-21.30 B - A2 Kenny Reese  Jesper Wilhelmsson Sporthallen i Kil Nilsowe Lovnér
S 5 sep
11.00-15.00 B - A2
L 4 sep Mås-dansen Mönsterås Stranda Squaredancers
15.00 - 20.00 B - P Christer Bern Kaffetorpet Oknö Johnny Ivarsson 0499 - 120 74
L 4 sep Upptaktsdansen Bergvik Söderhamns Squaredancers
12.00-18.30 B/M - A2 Freddie Ekblad Bergviksparken Kjell Söderberg 070-3923738
S 5 sep Älvsjö, Stockholm SateLlite SD
14.00-17.00 A1 A2 Park Folkets Hus, Götalandsvägen 181 Bertil Ström tel 08 88 81 04
To 9 sep Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18.30-22.00 B - A2 meddelas senare Kyrkbytgt 5, Vingas lokaler marianne 0302-41 665
L 11 sep Bålsta BBQ Weekend Bålsta Bålsta Square Dancers
14.00-21.00 B - A2 Mathias Alfredsson, Janne Wiklund Dansbacken, Knarrbacken Lars Wahlund 072-210 21 40
S 12 sep Dans i två hallar
10.00-14.00
L 11 sep Höstdansen Linghem Blue Ribbon Squares
14.00-16.00 A2 C1 Christer Bern Åkerbogården Bertil Carlsson, 0705 21 16 20
16.30-20.30 M P M A1 Fika finns att köpa
L 18 sep Septemberdansen Norrtälje Eightmakers
17.00-21.00 B - A1 Andreas Olsson,  Roland Reihell IOGT-lokalen, två våningar Christer Adlerz  0176-269888 / 0702-920690
L 18 sep Nivådans Basic och Mainstream Örebro Örebro Squaredancers

10.00-16.30 B M Rojne Eriksson
Örebro Squaredancers klubblokal Beväringsgatan 
2 Dick Bülow  019-33 58 54  

L 18 sep C2 dansträning Bålsta Bålsta Square Dancers
11.00-17.00 C2 Bronc Wise Skeppet, Kalmarvägen 2

OBS: Föranm. sen 4 sept!
L 18 sep C1 C1 C2 Dans Otterbäcken Folkets Hus Norra Wadsbo Squaredancers
14.00-20.00 C1 C1 C2 Björn Andersson - DK N 58 56 30,94 E 14 02 21,29 margaret@johansdal.se monica.21@home.se
L 18 sep Gruvdansen Persberg, Filipstad Clear River Dancers
13.00-15.00 A1 A2 Catrine Dellbing Ordenshuset Per Hellberg 0705111619
15.00-19.00 B M B P
S 19 sep C2 Dans Otterbäcken folkets Hus Norra Wadsbo Squaredancers
11.00-17.00 C2 Björn Andersson - DK N 58 56 30,94 E 14 02 21,29 margaret@johansdal.se   monica.21@home.se
F 24 sep 16 th ÖREBRO COUNTRY JAMBOREE Örebro Örebro Squaredancers
20.00-24.00 B - A2 Risbergska skolan
L 25 sep
12.00-21.00
S 26 sep
10.00-14.00
L 25 sep Stockholm Forum Squaredancers
14.00-17.00 B P Robert Milestad Nybrogatan 18 Berit Nilsson 086040520
L 25 sep Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13.00-16.00 B M Freddie Ekblad Pumpan, Färgargårdstorget 1 Gugge Gahmberg  08-615 16 84
S 26 sep Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Micke Gerkman Föreningsgården Anna Odencrants 08-6678992
F 1 okt Oktoberfestivalen Stockholm Motiv8's
19.00-22.00 A2 Geo Jedlicka Arne Gustavsson 08-530 680 51
L 2 okt
10.00-13.00 C3A
15.00-18.00 C2
18.30-21.30 C1
S 3 okt
11.00-14.00 C2
15.00-18.00 C3B

Fruängsgården, korsning G:a Södertäljevägen-
Vantörsvägen

Thomas Bernhed, Mathias Alfredsson,Gunilla 
Hammarlund, Monica Arvidsson, samt Paul Ek

Nisse 0171-592 04, Jarlabanke SDC Sigge    070-
568 1092

Bronc Wise, Jack Borgström, Stefan Sidholm och 
Tomas Hedberg

Hans Hofvander 070-2025709, mail: 
019262728@comhem.se
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VVÄLKOMMEN TILL 

 

www.orebrosquaredancers.se    
 

 
 

SSommardansa 
ii Örebro 

 
 

227/5 
 

--  JJesper Wilhelmsson 
 

110/6 
 

--  JJon Hansell  Nilsson 
 

11/7 
 

--  MMathias Alfredsson 
 

119/8 
 

--  TTomas Hedberg 
 

226/8 
 

--  JJesper Wilhelmsson 
 

Servering finns! 
 

Klubblokalen, Beväringsgatan 2, Örebro 
Tid: kl 19-22            Nivåer: B-M-B-P 

Försommardans  
Workshop och dans  

 

LLördagen 15 maj 2010 
 

Vi dansar till 
 

SStefan Sidholm 
 

113:00-116:30 
<<   Workshop   > 

  
17:30--21:00  
A1  -  A2  

 

Workshop 40kr/program 
Endast kväll 90kr 

HHela dagen inkl workshop 150kr 
 

SServering finns 
 

PPlats 

vår lokal på Beväringsgatan 2, Örebro 
 

KKontaktperson: Kristina Luhr 
klluhr@hotmail.com 
tfn: 073-339 66 11 

 

 

AA2 
 

WWorkshop 
  

13:00--14:30  

 

AA1 
 

WWorkshop 
  

15:00--16:30  

29::e 
  
 
 

ÖÖrebro 22--24 april 2011  
 

Afterparty med dans till 
EElegance 

 

B-C1 i tre dagar till 
BBronc Wise   Barry Sjolin  
Jack Borgström  Tomas Hedberg  

 
HHjärtligt välkomna önskar 

ÖÖrebro Squaredancers 
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Nostalgiska minnen 
och vägen mot blomstrande Fyrklöver

I sin artikel i förra numret av tidningen lyckades Sten Göthar-
son verkligen förmedla den känsla av glädje och pionjäranda, 
som präglade hans första tid som squaredansare. Det var för 
snart 28 år sedan.  

För 14 år sedan tog jag mina egna första shuffl e-steg, och er-
for då samma känsla av glädje och entusiasm som Sten. Pre-
cis som han började vi också att lära oss till inspelad musik.  
Vår instruktör var inte heller många call före oss, men vi 
hann aldrig ikapp honom.

Vi dansade dagtid; alla var pensionärer.  Som sådana tog 
vi två år på oss för att lära oss Basic. Kaffepauserna var 
högtidsstunder, där allt kunde dryftas.  En av deltagarna kon-
staterade ”att squaredans skulle vara nyttigt för både knop-
pen och kroppen, det hade jag förstått, men att den skulle ha 
en så stor social funktion, det hade jag aldrig förväntat mig”.  
Vi hade mycket roligt tillsammans.

Efter knappt tre terminer hade kammen vuxit så pass myc-
ket, att vi var beredda att starta en egen klubb.  Helge hade 
fått igång ytterligare en nybörjarkurs, som skulle kunna vara 
med. Optimismen var stor. I december 1997 bildade vi Hud-
dinge Square Swingers.  

Klubben har vuxit till sig. Vid årsskiftet var vi 250 medlem-
mar och våra åtta kurser, numera caller-ledda, samlar runt 
200 deltagare. Glädjen står högt i tak vid våra danser. Årliga 
klubbresor samt jul- och vårfester m m förstärker gemen-
skapen.

I princip är vår första kurs från hösten 1996 fortfarande 
igång. Vi har nu ägnat oss åt A2 i ett antal år, och Roland 
Danielsson har börjat ta ut svängarna ordentligt. Många av 
de ursprungliga deltagarna har av olika skäl valt att stanna på 
lägre nivå eller tvingats sluta av naturliga orsaker. Vi blir alla 
obönhörligen äldre. Alternativet är avgjort sämre.  

Men vi har fått påfyllning i kursen. Plötsligt en dag får man 
möjlighet att dansa squaredans även dagtid. Många mycket 
duktiga dansare på högre nivå har funnit, att vår A2 kurs 
är ett bra komplement. Det är fortfarande mycket prat och 
skratt under kaffepausen. Man kan t ex plötsligt inse, att i 
kursen är vi fyra stycken, som är eller har varit ordförande 
i squaredans-sammanhang. Rekord? På bilden ses från vän-
ster Sven-Bertil Broby, SAASDC:s förste ordförande, Anna 
Odencrants, Panther Squares, Anne-Cathrine Glimtoft, Eric-
sson Square Dancers och Ingvar Thörn, Huddinge Square 
Swingers. 

I Stockholmsområdet har vi fyra renodlade klubbar för se-
niorer, nämligen Squaredansklubben Seniorerna, Huddinge 
Square Swingers,  Näsbyparks Squaredansklubb och Panther 
Squares.

Vi har det alltså väl förspänt, när det gäller utbud både av 
danser och kurser. Klubbarna, som samarbetar under nam-
net ”Fyrklövern”, har tillsammans ca 1.000 medlemmar; 700 
har någon av klubbarna som moderklubb.  

Det är säkert ingen tillfällighet att vi är så många och bara 
blir fl er och fl er. I genomsnitt har vi f  n 75 graduanter per 
år. Squaredans har visat sig vara en mycket lämplig motions-
form för oss seniorer. Vi bedriver aktiv friskvård av bästa 
märke. Vi ser många exempel på hur mycket squaredansen 
betyder för enskilda människor. Ny stark gemenskap och 
glädje.

Danstempot är kanske något lägre hos oss seniorer, men det 
kompenserar vi med mycket dansglädje. Välkommen t ex till 
Fyrklöverns gemensamma satsning, Stora Seniordansen, på
GIH den 16 oktober. Vi behöver alla träffas ibland och lära 
känna varandra.  

Ingvar Thörn
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                                                                                 Länk: http://www.flamslatt.com/karta.php

Skaraborgdansen 2010 
28 augusti  

på 
Flämslätt Kursgård Lerdala 

Gps: X 6483729 ,Y 1376198 
 

 Nivå B-C1  3 Lokaler 

                                                                   

   
     
                              
     Fika finns att köpa                   
 
        Lördag 13.00 – 20.00 Paus 16,30 – 17,30       120 Kr.                                     
                                                                
           Ungdomar u/25 år samt Buffalos - halva priset

            Möjlighet för Husbil / Husvagnsparkering kr. 100/120 med el.  
            Tag sjäv med egen mat, stol o bord för grillning utomhus, vi fixer grillarne – är tända från kl.16,00 – 17,30  

          Kontaktpersoner om du har frågor: 
                     Ingemar Fridén Tel. 070 516 93 33         e-mail: ingemar_friden@telia.com
                     Roger Smedenfeldt Tel. 070 345 76 69   e-mail: ordf.slattas@slattas.sd.se

                                                                       Klubbarna i Skaraborg 

                   Läckö                            NWSD                      Skövde                     Slättas                      Tidaholm 

                                                                                           

  Gunilla Hammarlund 

  Thomas Bernhed    

Mathias Alfredsson 

Paul Ek   

 Monica Arvidsson    

  Caller 

Lördag 18 september 2010 
Kl. 17.00 – 21.00 

IOGT- lokalen i Norrtälje 
B – A1 dans i två våningar 

 
 

Kontaktperson: Christer Adlerz           Servering och      
tel. 0702-92 06 90,                                                                       Lotterier!! 
christer@adlerz.se                              Entre 100kr 
www.eightmakers.se                              under 25år 50kr 

VÄLKOMMEN! 

För 27:e säsongen genomför vi traditionsenligt Bagisdansen.
Vi dansar P A1 P A2 på onsdagar från den 26 maj till den 25 augusti 
OBS dock inte vecka 29, 30, 33. Dansen börjar kl 19 och slutar kl 22 

Bagarmossens Folkets Hus 
Lillåvägen 44, Bagarmossens Centrum 

Allmänna kommunikationer: T-bana linje 17 eller buss 161 
Entré 70 kr – ungdom 35 kr 

26/5 Mikael ”Sotarn” Lindberg 7/7 Robert Milestad 
 2/6 Jack Borgström 14/7 Mikael Gerkman 
 9/6 Jack Borgström 4/8 Barry Sjolin 
 16/6 Stefan Sidholm 11/8 Lars Asplund 
 23/6 Sven Andréason 25/8 Robert Milestad 
 30/6 Stefan Sidholm 

Glöm inte kaffekorgen!  

Kontaktpersoner: Inga-Lill Teljebäck  08-647 12 42, 070-647 13 47 
 Ann-Marie Carlsson 08-776 22 77, 070-433 13 69
Hemsida: http://squaredancepeople.ownit.nu/
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Graduering i Hagfors

Wolf  Dancers i Hagfors har haft glädjen att kunna arrangera 
och stå som värdar för en graduering med efterföljande dans.

Den 20:e mars stod 22 nya förväntansfulla och kanske lite 
nervösa squaredansare från Wolf  Dancers, Präriefolket, 
Sun Town, Clear River och Bear Dancers inför sin gradue-
ring. Sjuttiofyra nya och gamla dansare kom till By-Skymnäs 
Folkets Hus i Hagfors och fyllde golvet med dansare.

Som vanligt när det gäller squaredans hade vi väldigt roligt 
och Wolf  Dancers hoppas att gradueringen skall vara ett 
minne som graduanterna gärna tänker tillbaka på. 

Vår caller Svante Jordeskog gjorde som vanligt ett fantastiskt 
jobb. Tre nya callers  ck tillfälle att träna inför lite större 
publik och gjorde det med den äran. 

Wolf  Dancers tackar alla som hjälpt oss med att samla in 
material till gradueringen, graduanter och gäster för en härlig 
eftermiddag och kväll. 

Irene Karlsson / Wolf  Dancers
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Tfn: 042-22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 

 

 

 
 

 

Seminariet 
 

är ett arrangemang för de squaredansklubbar och dansare 
som är anslutna till SAASDC. Seminariet syftar till att 
utbilda och informera i ämnen som ska bidra till att 
squaredansen lever vidare. Klubbar som har lyckats delar 
med sig av recepten, och klubbar som vill ha tips och 
idéer får ta till sig detta. Seminariet arrangeras av SACT 
och SAASDC gemensamt. 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Kunskapslistan - KL 
 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt checklista som är 
lätt att använda för framförallt ledare men också för 
dansare. Listan ger även helt nya dansare möjligheter att 
kontrollera att de får den utbildning de har rätt till och 
därmed kunna ställa krav på sina kursledare. 
Hämta kunskapslistan på: www.caller.nu 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Utbildning 
 

SSA CT  Caller School 
 

 Del 1 - 18-19 september 2010 
 Del 2 - 12-13 mars 2011 

 

För mer information: Michael Gerkman, 070-493 23 89 
 

SLUG – se separat annons i detta nummer av Squareinfo 
 

Kursledarkurs - en helt ny kurs som just haft sin 
pilotomgång. Vill din klubb stå som värd för nästa kurs? 
Kontakta Tomas Hedberg, 0706-12 36 15 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Tips för utlärning 
 

Ett dokument med tips på hur man kan lära ut calls på ett 
mer pedagogiskt sätt. Dokumentet har alla medlemmar i 
SACT tillgång till, och även möjlighet att ge sina egna tips 
till. Dokumentet uppdateras löpande med nya tips. 

Halka måste vara bra! 
 

Jag har en viss förmåga att halka in i saker som t.ex. squaredans. 
Efter övertalning (utpressning) började jag med dansen och var 
fast redan första kvällen. Efter första kurstillfället så kunde jag inte 
sluta prata om alla turer och formationer. Jag hade hittat min 
hobby och för första gången fått reda på vad riktig dansglädje är. 
   Min första callerkurs kom några år senare men inte för att jag 
hade tänkt på det utan för att andra, (Alandia Squaredancers) hade 
betalt min kurs och därefter berättade att jag skulle gå, callandet 
har skänkt mig otroligt många roliga stunder. 
   Ännu några år senare var det dags att halka in igen. Nu var det 
SACT som frågade om jag kunde tänka mig föreningsarbete. Efter 
lite övervägande så tänkte jag att nu finns det en chans att vara 
med och bidra och kanske ge tillbaks lite det jag fått under alla år. 
   Jag tar för givet att jag inte är unik med mitt sätt att komma in i 
dansen och att det finns andra som har genom tillfälligheter 
kommit till första kurskvällen och blivit positivt överraskade. 
Några exempel från SACT´s styrelse: 
 

- När jag gick i highschool i Modesto, Kalifornien, var det 
obligatoriskt att under en vintermånad lära sig dans av olika slag. 
Det var både styrdans och - squaredans - av den gamla traditionella 
sorten. Detta var 1964. 23 år senare hemma i Sverige hörde jag 
talas om en kurs i squaredans. Jag drog mig till minnes att jag tycke 
att det hade varit ganska roligt. Därför var jag mottaglig för att 
prova på. Sen var jag fast. /Calle 
 

- Årsskiftet 1982-83 blev jag meddragen till en "Squaredanskurs" i 
Nyköping, det var traditionell squaredans.Vi fick där höra talas om 
modern squaredans och Peter Myhr, så jag tog kontakt med Peter 
och fick honom att komma till Nyköping en helg och lära oss. Vi 
fortsatte själva med en bok och band som vi fick låna av Peter. 
Första gången jag blev utsatt för en "riktig caller" var på min 
graduering, vilken chock han var dessutom tysk med en 
fruktansvärd dialekt. Då var det nära att man gav upp. /Lasse 
 

- I början på 80-talet var jag på besök i Västerås och såg Square 
Dance för första gången, bestämde mig redan då att pröva på om 
tillfälle gavs, det kom att dröja till 1989 innan tillfället kom, det var 
på ett Hem och Skola möte som Blue Ribbon Squares gjorde en 
uppvisning med pröva på, då anmälde jag mitt intresse till nästa 
kursstart, och jag håller på än. /Curt 
 

- I tidiga tonår började jag dansa gammeldans. När jag åkte till 
USA som utbytesstudent var det naturligt att lära mig deras folk-
dans. Väl hemkommen(1977) hade Modern Squaredans inte hunnit 
hit. Min hemstads klubb bildades när jag flyttade. Så Linköpings 
klubb fick jag starta själv! Med hjälp av Gunnar från Karlskrona, 
som flyttat till Mjölby, och startade den klubben. /Bosse 
 

- Jag började dansa squaredans efter att jag varit i Helsingborg och 
sett en uppvisning 1997. Efter det började jag dansa i Helsingborgs 
Squaredansklubb till Lars-Inge Carlsson. Efter första gången var 
man bara fast i det. /Annika 
 

- När min son gick på dagis fick han en kompis vars pappa 
dansade, och som efter en tid släpade med mig till en prova-på. Jag 
släpade med min dotter men hon fastnade tyvärr inte. /Monica 
 

Så mina kära dansvänner nu är det dags att du, jag och alla andra i 
vår squaredans familj inser att: 
Vi måste hjälpa svenska folket att halka in i squaredansen. 
 

Halka på! 
Micke Gerkman 
Ordförande i SACT 
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Verksamhetsberättelse 2009
Vid slutet av verksamhetsåret hade SAASDC 136 medlems-
klubbar med totalt 5483 medlemmar, 5333 vuxna samt 150 
ungdomar (uppgifter hämtade 2009-12-01). En minskning 
med 7 klubbar samt en total minskning av antalet medlem-
mar med 362 personer jämfört med verksamhetsåret 2008. 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande möten
1. Styrelsemöte 2009-01-30 i Stockholm (protokoll 2009:1)
2. Gem styrelsemöte SAASDC/SACT 2009-02-01 i Stock-
holm (protokoll 2009:1)
3. Telefonmöte 2009-04-05 (protokoll 2009:2)
3. Styrelsemöte 2009-06-11 i Östersund  (protokoll 2009:3:1)
4. Konstituerande styrelsemöte 2009-06-14 i Östersund 
(protokoll konstituerande)
5. Styrelsemöte 2009-06-14 i Östersund (protokoll 2009:3:2)
6. Extra konstituerande styrelsemöte via telefon, 2009-07-07 
(protokoll konstituerande nr 2)
7. Styrelsemöte 2009-09-18 i Stockholm (protokoll 2009:4)

Då ordinarie ordförande avled under 2009 hölls ett extra 
konstituerande styrelsemöte. Therése Milestad, tidigare Vice 
Ordförande antog posten som Tillförordnad Ordförande 
och Henrik Kjellgren antog posten som Vice Ordförande. 
Övriga poster som vid tidigare konstituerande möte. Sty-
relsen bestämde att fortsätta 2009 års arbete med en vakant 
plats i styrelsen. Dock var styrelsen ening om att en nionde 
person skall ingå efter stämman i Karlstad.

Styrelsemötesprotokoll och årsmötesprotokoll för 2009 
fi nns tillgängliga på SAASDCs hemsida.

Convention 2009 ägde rum i Östersund. Hela arrangeman-
get genomsyrades av dansglädje. Arrangören The Great Lake 
Dancers gjorde ett strålande jobb, både innan och under hela
helgen. Årets förbundsstämma var välbesökt med många 
deltagare utöver de av klubbarna utsedda representanterna. 
Detta är en positiv trend som även i år medförde många in-
tressanta diskussioner. Vid stämman behandlades ett fl ertal 
motioner, bland annat ett förslag till sänkning av ungdomsål-
dern, distribution av Square-Info, studeranderabatter samt 
utdelning av utmärkelser vid convention.

Square-Info är SAASDCs viktigaste informationskanal till 
medlemmarna och under verksamhetsåret 2009 har 4 num-
mer givits ut. Under året har ett intensivt arbete utförts för 
att möjliggöra distribution av Square-Info direkt hem till 
varje enskild medlem. Olika åtgärder har gjorts för att op-
timera det nya distributionssättet. Förbättringsarbetet pågår 
ständigt.

Arbetet med SAASDCs hemsida fortlöper. Ett fl ertal diskus-
sioner har varit aktiva under året. Mot slutet av året infördes 
debattregler på hemsidan i enighet med Lag (1998:112) om 
ansvar för elektroniska anslagstavlor.

Klubbhandboken är ett levande dokument som SAASDC 
tillhandahåller elektroniskt på hemsidan www.squaredans.se. 
Uppdateringar sker löpande och annonseras på hemsidan. 
Flertalet klubbar har angett att de använder den aktivt i sitt 
arbete.

Det nära samarbetet med SACT fortsätter. En gång om året 
träffas respektive förbund för ett gemensamt möte. Under 
2009 genomfördes ett gemensamt seminarium. 80 delta-
gare från ca 32 klubbar fanns på Familjen Erikssons hotell i 
Jönköping, den näst sista helgen i oktober. Årets föreläsare 
blev i sista stund sjuk och tiden ersattes av möjligheten att 
delta i en extra workshop, något som uppskattades av delta-
garna. Många frågor diskuterades aktivt och deltagarna fi ck 
en ”Plan för medlemsvård” för klubben att ta med sig hem. 
Några av de viktigaste frågorna/diskussionerna tas med till 
stämman 2010 av seminariegruppen. 
 
Avtalen med STIM och SAMI fortlöper.

Styrelsen fortsätter att vara aktiv med diskussioner och artik-
lar om olika frågor som rör squaredans. En stående rubrik i 
Square-Info är ”Vett och Etikett” där styling, och dansglädje 
behandlas.

Conventiongruppen har under året varit ett bollplank för 
både 2009, 2010 och 2011 års arrangörer av Convention.

SquareO, ett fristående projekt initierat i samarbete med 
SAASDC och SACT, består i dagens läge av fyra personer. 
SquareO är ett rådgivande bollplank vid ev. konfl ikter mellan 
olika konstellationer av kategorierna enskild medlem/med-
lemmar – klubbstyrelse – instruktör - ev. allians – SAASDC 
eller SACT. Till SquareO kan dansare, callers, klubbar eller 
klubbstyrelser vända sig när det fi nns behov av att få råd 
och vägledning från en utomstående, opartisk instans för att 
komma vidare i en låst konfl ikt. SquareO har tystnadsplikt 
och ingen rapporteringsskyldighet till SAASDC eller SACT.

Samarbetet med de övriga europeiska förbunden fortsätter, 
under året har det mesta arbetet rört Europa Convention 
som kommer att genomföras i Karlstad 2010, samt ett ge-
mensamt möte i Barmstedt, Tyskland i samband med iPAC 
den 25 juli 2009. 

Kostnadseffektivisering är en ständigt återkommande fråga, 
så även under verksamhetsåret 2009. Sedan 2008 har all in-
formation från SAASDC gått ut till medlemsklubbarna elek-
troniskt, enda undantaget är Square-Info.

Arbetet med att göra SAASDC mer utåtriktat pågår konti-
nuerligt, målsättningen är att öka kontakterna mellan 
SAASDC och medlemmarna.
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Flerårsöversikt
       2009    2008    2007   2006   2005 
Medlemmar vuxna  5333   5 681   6 077  6 364 6 463 
Medlemmar ungdom 150     164      155     206     197 
Medlemmar totalt   5483   5 845  6 232 6 570 6 660

SAASDCs styrelse

 
 

Smédansen 
 

Lördagen den 20 november 2010 
16.00 – 21.00 

Volvo Customer Center, Eskilstuna 

Leif och Freddie 
Ekblad 

P – A1 - P – A2 
Entré: 100 kr (ungdom: 50 kr) 

Ingen paus, tag med egen förtäring 
 

Eskilstuna 
 

 

www.conamore.se 
Kontaktperson: Lennart Kühne 016-259 52, info@conamore.se 

  
 Dansen sponsras av 

 

 
 Squaredans 

Ledar 
Utbildning 
Grund 

SLUG  2 dagar i Stockholm oktober 2010 

2-dagarskursen innehåller bland annat: 
 Squaredansens historia 
 Ledaregenskaper, pedagogik 
 Klubbfrågor, etik, konflikthantering 
 Kunskapslistan 
 Grundläggande calling-metodik 
 Ljudteknik, scenframträdande 
 Praktiska övningar 
 Om nya klubbhandboken 
 Fyllig dokumentation 

Plats: Trevliga lokaler i Vuxenskolan, Järla i Nacka 
Tid: Lördag-söndag 10-17. Oktober. Slutgiltigt 

datum på SACT/SAASDC hemsida. 
Avgift: 1000 kr för kursen. Lunch och kaffe ingår 
Anmälan: Intresseanmälan till calle.bruner@tele2.se. 
Flyer: Se (snart) på SAASDC www.squaredans.se 

KL
Version 3.07

Från SACT

Version 3.07 innehåller bland annat förklaring av 
General Lines. 

Du som har synpunkter på tillägg eller ändringar är 
alltid välkommen att maila till Calle Brunér: 

calle.bruner@swipnet.se 

Hämta den nya KL på SAASDCs hemsida: 
www.squaredans.se/dansnivåer 
Där finns också en logg (versionslista) på gjorda 
ändringar och vilka sidor det berör. 

Ny kunskapslista att gälla från 1 maj 2010 
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Ungdomsdans i Gränna 26-28 februari 2010

Ännu en ungdomsdans genomförd!

Vi styrde för första gången kosan mot skogarna strax utanför 
Gränna. Vinterväglaget var ett hinder i de branta backarna ut 
mot stugan men väl framme fi ck de fl esta ett mycket gott 
intryck. Toppenlokal med bra dansyta, fi nt kök och sköna 
sängar att sova i. 24 stycken glada ungdomar dansade och 
övernattade på Högabergs lägergård. 

Callade gjorde Jon Hansell Nilsson med många roliga idéer 
och utmanande callning. Caller nummer 2 Björn Strandh 
utmärkte sig med extremt hög fart i dansen vilket uppskat-
tades och går i sann Buffaloanda. Vi såg även många av 
morgondagens callerstjärnor på scen och fl era imponerade 
och visade på god utveckling och stor potential. Under hel-
gen avverkade vi det årliga årsmötet och det valdes 3 st. nya 
styrelsemedlemmar till klubbens styrelse. Naturligtvis är vi 
glada över att återigen se många nya ansikten som utvecklar 
föreningen och sprider glädjen.

Under helgen avtackades Therése Milestad för långvarigt 
styrelsearbete. Vi önskar henne lycka till med nya utmanin-

gar inom Squaredanssverige och även privat. Även vår skön-
sjungande Anna Johansson som kliver ur styrelsen efter ett 
antal år går en fi n framtid till mötes. Dessvärre kunde inte 
Anna medverka pga. en långresa till Förenta Staterna. Båda 
är naturligtvis varmt välkomna tillbaka till oss och vi är glada 
över det arbete som dessa två har lagt ned. 

I Buffalo har vi liksom på många andra håll drabbas av dan-
sare som slutar eller tar time-out med dansen. Vi känner att 
den generationsförändring som har skett de senaste åren i 
vår klubb ändå skett på ett positivt sätt, och även fast vi inte 
fångar alla ungdomar inom dansen så har vi fått upp ögonen 
för oss och ungdomsdanserna är positivt genomförda och 
dansglädjen lyser hela helgen. 

I skrivande stund väntar vi på Påsk och ännu en festival i 
Örebro med alla traditioner som den ger för oss ungdomar. 
Dessutom kommer även årets Europaconvention bli en stor 
händelse under squaredansåret. Planerna inför hösten ung-
domsdans är i full gång och vi förväntar oss att ha en fl yer 
ute på Convention.

Har du en ungdom som dansar i din klubb? Eller är du ung-
dom själv och önskar dansa med oss? Vi vill hela tiden ha fl er 
trevliga, glada dansande squaredanstokar i vår förening. Hör 
av er till någon av oss i röd Buffalotröja så hjälper vi er gärna! 

Dansa massor och må så gott!

Buffalo Squares styrelse

Info om/under dansen: 
Monica Kjellgren 0739-24 71 87 
Tommi Rönnholm 0706-419440 

 
 

 

Den 15 – 17 oktober 2010 
med  

Jon Hansell Nilsson & Björn Strandh 
Samt gästcallers 

 
 

27:e gången  
Bygdegården Korsberga 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
  

Helgens program: 
Fredag: 
19:00-21:00 Squaredans B-A2 
Afterparty med möjlighet att 
beställa mat 
 
Lördag: 
10:00 Frukost 
11.30 Gemensam aktivitet 
13:00 Höstmöte 
15:00-20:30 Squaredans B-A2 
21:00 Gemensam middag 
Afterparty 
 
Söndag: 
10:00-10:30 Frukost 
11:00-13:00 Squaredans B-A2

Avgifter: 
Dansavgift  
Medlemmar 150:-  
Icke medlemmar: 180:-  
Masslogi med  
frukost 50 :-/ natt 

Anmälan:  
Betala på plats eller förbetala på 
plusgiro: 14 57 17 – 5  
Buffalo Squares 
eller via E-Mail: 
buffalosquares@hotmail.com 

www.buffalosquares.se 

Hur hittar jag? 
Korsberga ligger ca 15 km söder 
om Vetlanda längs väg 31.  
Norrifrån: kör igenom nästan 
hela byn, sväng vänster på 
Bygdegårdsvägen och följ vägen 
till vänster i krönet. 
Söderifrån: Bygdegårdsvägen 
ligger på höger sida precis i 
början av byn. Följ vägen till 
vänster i krönet. 
 
Koordinater: N 57° 17.852',  
E 15° 7.828' 
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Plan
2008 2009 2009 2010 2011 2012

Intäkter 551 176 481 715 500 000 470 000 475 000 505 000
Medlemsintäkter 282 335 265 385 300 000 270 000 260 000 260 000
Convention/Löner Caller 140 550 121 671 100 000 100 000 120 000 150 000
Square-Info 87 125 73 550 65 000 70 000 70 000 70 000
Övriga rörelseintäkter 41 166 21 109 35 000 30 000 25 000 25 000
Kostnader 506 763 453 434 505 000 475 000 480 000 510 000
Convention/Löner Caller 138 233 98 738 75 000 85 000 100 000 130 000
Square-Info 169 473 150 954 162 000 160 000 150 000 150 000
Seminarium 26 571 13 738 36 000 30 000 15 000 15 000
Utbildning 15 000 15 000
Försäkring 30 583 28 462 32 000 30 000 29 000 29 000
STIM 26 421 27 503 30 000 30 000 30 000 30 000
SquareO 0 0 10 000 10 000 8 000 8 000
Conventiongruppen 3 635 0 10 000 10 000 8 000 8 000
Övriga externa kostnader 111 848 134 039 150 000 120 000 125 000 125 000
Rörelseresultat 44 413 28 281 -5 000 -5 000 -5 000 -5 000
Finnansiella investeringar 7 921 1 576 5 000 5 000 5 000 5 000
Resultat 52 335 29 858 0 0 0 0

BudgetUtfall
Kontoslag

Verksamhetsplan 
samt budget för 2011

SAASDC skall stimulera till glädje och gott kamratskap samt 
medverka till att skapa förståelse mellan människor oavsett 
ålder och nationalitet. Verksamheten inriktas som tidigare 
mot att försöka öka antalet medlemmar samt att öka in-
tresset för squaredans.

 Intäkterna för 2011 beräknas ligga något lägre än 
föregående år, tendensen är en viss nedgång av medlemsan-
talet. Kostnaderna utgörs i huvudsak av Square-Info, div ma-
terial, styrelsearbetet, seminariet, medlemsförsäkringen och 
STIM.

Arbetet fortsätter med att utveckla framtida Squaredans 
Conventions. Conventiongruppen kommer aktivt att arbeta 
med framtida arrangörer för att underlätta deras arbete.

SAASDCs hemsida och Square-Info fortsätter att utvecklas 
som de ledande informationskällorna och vara ett stöd för 
klubbarna. Under 2011 fortsätter alla utskick från SAASDC 
till klubbarna att ske elektroniskt, förutom Square-Info. 

Tidningen publiceras på förbundets hemsida men distribuer-
as även ”i tryckt form”, enligt beslut på stämman 2008 i Mo-
tala. Tidningen och hemsidan kommer även i fortsättningen 
att utgöra en aktiv kontaktyta mellan klubbar, enskilda med-
lemmar och SAASDC.

För att ytterligare utveckla squaredansen och öka intresset 

skall debatt och dialog i tidningen och på hemsidan främjas.
För att underlätta och förbättra klubbarnas arbete tillhan-
dahåller SAASDC en styrelseutbildning. SAASDC vill stimu-
lera fl er klubbar att delta i styrelsekurser runt om i landet. 
SAASDC fortsätter sitt fördjupade samarbete med andra 
närliggande organisationer, såväl nationellt som internatio-
nellt.

SAASDC har ambitionen att stödja klubbarnas marknads-
förings- och rekryteringsarbete. Som hjälp vid detta arbete 
kan klubbarna rekvirera underlaget till marknadsföringsbro-
schyren. 

Under året kommer ”SquareO” att fortsätta sitt arbete. Till 
SquareO kan enskilda dansare och ledare vända sig med alle-
handa spörsmål.
Styrelsen planerar att genomföra 3-4 styrelsemöten, om-
fattande en till tre dagar. Konstituerande möte hålls i sam-
band med SAASDCs stämma då också ett styrelsemöte hålls.

Ställningstagande till ett seminarium 2011 görs efter det att 
seminariet 2010 genomförts.

Under 2011 kommer SAASDC att aktivt arbeta för att öka 
antalet utbildningar för squaredansklubbarna.



28

Hemsidan

På hemsidan www.squaredans.se kan klubben logga in och 
registrera och uppdatera klubbinformation, danser,  delegater 
och adresser för distribution av tidningen samt plocka ut 
etiketter. 

- Välj logga in - nu kommer du till sidan med alla
 klubbar
- Välj din klubb i listan och “klicka” så att namnet   
dyker upp i rutan under
- Fyll i lösenordet i tredje rutan och tryck på “logga   
in”

En enkel användarhandledning fi nns även på denna sida. 

Har lösenordet kommit bort? Kontakta Björn Mattsson:   
bjorn@squaredans.se, Therése Milestad: therese@squaredans
.se eller Marianne Hjelm: marianne@squaredans.se så skickas 
nytt lösenord. 

Synpunkter till Björn Mattsson: webmaster@squaredans.se. 

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras kontinuerligt. Om en dans 
inte har anmälts till danslistan före stoppdatum för Square- 
Info kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar till danslistan tas inte emot av 
redaktören för Square-Info!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning - klubbar kan efter inloggning 
 på hemsidan själva registrera sina danser. 
 Dansen visas på listan när den godkänts. 
− med ett mail till danslistan@squaredans.se 
− via blankett på hemsidan (under danslistan), skrivs 

ut och skickas till Pia Henriksson, Rönnvägen 8,
 380 53 Fliseryd.
 − frågor ställs via mail eller på telefon 0491-921 90.

Beställningar
Beställningar görs hos Björn Persson, Västerslänt 120, 
424 35 Angered, 031-21 00 71 eller nallepe@squaredans.se 

Priser   Engelska  Svenska 
Mainstream  25:-   15:-
Plus   20:-   15:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Diplom/Regler per set    5:- 
Conventionbadge    40:- 
Conventiondangler 10 års / 20 års  30:-

Kom Ihåg

I februari betala årsavgiften för föregående år.

Senast april ska klubben haft årsmöte och registrerat kontakt-
person, ordförande och tillhörande uppgifter på Förbundets 
hemsida. I undantagsfall sänd informationen till Marianne 
Hjelm, Västerslänt 119, 424 35 Angered. Ev. stadgeändringar 
skall skickas till Förbundet. Utse och anmäl delegater till 
Förbundets årsstämma. Stämmohandlingar fi nns på hemsidan. 

Senast september anmäla representanter till Squaredans-
seminariet. 

I oktober inregistreringsuppgifterna: uppdatera uppgifter 
angående medlemmar, kursnivåer, callers/instruktörer på 
hemsidan. Registreringstid 1 oktober till 1 november. 

Året om skriva en trevlig artikel till Square-Info. Glöm inte 
skicka in annonsunderlagen! Deadline 1 februari, 15 april, 
1 augusti, 15 oktober. Behöver ni uppdatera tidningsregistret 
- glöm inte att deadline är samma som för Square-Info. 

CD-skiva 
 “Introduktion till squaredans” 

Beställning  görs hos Marianne Hjelm, Västerslänt 119, 
424 35 Angered eller marianne@squaredans.se. OBS! Tänk på 
att skivan är en introduktion för personer som aldrig dansat, 
ingen kurs-cd.

En CD-skiva   50:-
Tre CD-skivor   100:-

Klubbstadgar 

Förbundets förslag till klubbstadgar fi nns i klubbhandboken 
på nätet. Står ni i begrepp att ändra stadgarna, passa på att 
delta i en styrelseutbildning. Där behandlas bl a varför stadgar 
behövs och vad de bör innehålla. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, anders@
squaredans.se. 

Distribution av Square-Info 

Distribution av Square-Info sker numera direkt till de enskilda 
medlemmar som klubben registrerat efter inloggning, se 
ovan under Hemsidan. Tidningen fi nns också att hämta på 
hemsidan. Vill du ha besked när den fi nns tillgänglig, be 
klubben registrera din mailadress i adresslistan. Förbundet    
fakturerar klubbarna en portokostnad på 20 kr/år för 4 
nummer av pappersversionen. Fakturering sker i efterhand.   

Klubbinformation 
(uppdaterad april 2010)
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Sommar-Höst 2010 

Vinga Yellow Rockers
Kyrkbytorget, Göteborg

Med reservation för ändringar
Aktuell information på www.vinga-sdc.org
Sök ”Vinga Yellow Rockers” på Facebook

16-17 Juli 2010

Johnny Preston
Mathias Alfredsson
Micke Gerkman

Prova På
Kyrkbytorget  

Må 30 aug, kl 19.00 Vingas sommardanser i 
Flunsåsparken, kl 19.00
Gästcallers förekommer

10 Juni Bengt Geleff

8 Juli Marie Tjörnhed
Bengt Geleff
Hasse Berntsson

22 Juli Bengt Geleff
Marie Tjörnhed

12 aug Catrine Dellbing

Halloween5-6 novemberMathias Alfredsson 
Krister Pettersson

Country Jamboree
Bussresa 
Örebro

25-26 september.  Anmäl dig på hemsidan

Höstens kurser
Måndagar fr 6 sep B Marie Tjörnhed, Sten Götharson A2, II  Bengt Geleff
Tisdagar fr 7 sepM I Catrine Dellbing, Sten GötharsonPlus II Johnny Nordström

19 aug, Terminsstart
Catrine, Sten, Hasse

26 aug 
Marie, Gugge

2 sep
Bengt, Hasse, Catrine, Gugge

9 sep Månadsdans
Svante Jordeskog

16 sep
Bengt, Gugge, Catrine

23 sep
Marie, Bengt, Hasse

30 sep
Catrine, Bengt, Hasse

7 okt
Marie, Gugge, Sten, Bengt

14 okt Månadsdans
Vainor Törnqvist

21 okt
Marie, Hasse, Sten

28 okt
Catrine, Gugge

4 nov
Sten, Gugge, Marie, Bengt

11 nov
Månadsdans

18 nov (med Höstmöte)
Sten, Hasse, Bengt

25 nov
Catrine, Marie Hasse

Torsdagar på Vinga
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Teaching teachers to teach….
Vad är nu detta? Någon ny tungvrickarfras à la ”sex laxar i en 
laxask”? Nej, en kursledarkurs, som är något som varit efter-
frågat hos SACT och SAASDC under fl era års tid och nu var 
det äntligen dags med ett första kurstillfälle under ledning av 
Bronc Wise. 

Ett drygt tjugotal intresserade från olika delar av landet kom 
till Örebro Squaredancers trevliga klubblokal denna mulna 
lördag i april. Vi välkomnades med kaffe och smörgås innan 
själva kursen tog vid. 

Bronc började med att presentera sig själv lite närmare. Han 
är en caller som är väldigt engagerad i squaredansen och det 
lyser verkligen igenom när han pratar. Man känner att han 
menar allvar när han säger att han är glad att se alla här på 
kursen och att han gärna vill lämna support även efteråt.
Sedan började han med att gå igenom vad som kan benäm-
nas ”verksamhetens verktyg”, några olika punkter som är 
viktiga för varje kursledare att tänka på och som kan sägas 
utgöra grunden för att lyckas med en kurs. ”Prepare them to 
succeed” är ett motto värt att sikta på. Vidare ansåg Bronc 
att vi skulle tänka om och se rörelsen istället för själva callet. 
Trots allt är det dans det handlar om! 

Det fi nns några olika rörelser, döpta ganska fantasifullt, som 
de fl esta call kan grupperas in under och det kan underlätta 
om man ser dansen i dessa målande bilder. Vad sägs t.ex om 
pajdelaren, minipajen eller blomman? Vi fi ck även ställa upp 
i en square och lära oss se dessa rörelser genom lite praktiska 
övningar innan det var dags för ett avbrott för lunch. Efter 
att ha avnjutit pannbiff  med tillbehör var det dags för mera 
teori. 

Den nya Basic-Mainstream-listan som kom i höstas dis-
kuterades. Vi pratade även om ABC-dans, som bör vara ett 
sätt att marknadsföra squaredans eller s.k. ”one night stand”. 
ABC får inte bli en ny nivå, det skulle inte vara bra.

Bronc fortsatte med att understryka vikten att lära ut callen 
från grunden och från alla olika positioner och han demon-
strerade även ett fl ertal ”drillsekvenser” som kunde använ-
das på nybörjarkurserna. Kurskompendiet innehöll ett fl ertal 
sådana här olika drillövningar som alla kursledare borde ha 
nytta av, för att inte tala om deras elever! En annan sak som 
kan vara värd att tänka på är att en dansare ser saken på 
ett annat sätt än läraren. Medan dansaren mer tänker på att 
utföra själva callet så ser läraren mer de olika positionerna 
(twofaced line, pass thru-position osv) och hur de ändrar sig. 
Här kan man ha stor användning av SD som är ett väldigt 
bra program att använda för att öva sig på att se hur de olika 
formationerna blir.

Vi fi ck sen ytterligare lite praktiska övningar med bl.a. olika 
sätt att lära ut circulate och square thru och hann även med 
en fi kapaus med rulltårtsbakelser under eftermiddagen innan 
det var dags att avsluta vid 16.30.

Personligen blev jag otroligt inspirerad av denna dag. Jag är 
själv ingen kursledare och har heller ingen tanke på att bli det 
utan hade halkat in på denna kurs ”på ett bananskal”. Före 
kursen kände jag därför en viss tveksamhet om jag skulle få 
ut något av det hela men samtidigt är det ju alltid roligt att 
lära sig något nytt! Och dels var det väldigt intressant att som 
dansare få se saker och ting från ”andra sidan” och få höra 
en del hemligheter och knep men framförallt var det Broncs 
anekdoter och erfarenheter från sina många år som kursle-
dare/caller som gjorde det hela så inspirerande. 

Som kursledare borde denna kurs vara ett måste och den bör 
även vara ett utmärkt sätt att få nya kandidater till att vilja 
hålla kurs. Så jag hoppas verkligen att denna kurs blir något 
som kommer att återkomma så fl er får chansen att gå den!

Av: Annika Myhrberg
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POSTTIDNING B 
Svenska Squaredansförbundet
SAASDC
BOX 457
191 24  SOLLENTUNA

Har du fl yttat?
För adressändring kontakta 

din hemmaklubb för ändring av din adress.

Här kan du annonsera.  
Deadline för material till nummer 3 

är 1 augusti 2010.

Se annonsvillkor och kontaktinfo på sidan 3. 

Nummer 3 utkommer vecka 37 2010.
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